
UCHWAŁA NR XLVII.942.2023 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w  ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
Z 2021,poz.1249 ze zm) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z póź. zm.) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Zespół zostaje powołany z inicjatywy Wójta Gminy. 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy występuje do uprawnionych ustawowo podmiotów 
o wskazanie przedstawicieli do pracy w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust.2 danych osób wyznaczonych przez te podmioty, 
Wójt Gminy powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Nowo powołany członek Zespołu otrzymuje pisemne zawiadomienie o powołaniu na członka Zespołu. 

§ 3. 1. Członka Zespołu Wójt Gminy może odwołać w drodze zarządzenia w następujących przypadkach: 

1) z urzędu, 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Uzupełnienie składu zespołu następuje w trybie przewidzianym dla powołania członków Zespołu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/45/2011  Rady Gminy w Ożarowicach z dnia  24 marca 2011 roku w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 87 z 2011 r. poz.1621). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: EAF4BF75-DDD0-40EA-AC1D-196DECE8EBEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Treść uchwały została dostosowana do wymogów wynikających ze zmiany ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

Id: EAF4BF75-DDD0-40EA-AC1D-196DECE8EBEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

